- 94 -

平成２２年第１回隠岐の島町議会定例会会議録

開会（開議）  平成２２年３月１２日（金） ９時３１分宣告

１、出席議員

１番 安 部 大 助

２番 前 田 芳 樹

３番 平 田 文 夫

４番 齋 藤 幸 廣

５番 是 津 輝 和

６番 小 野 昌 士

７番 齋 藤 昭 一

８番 石 田 茂 春

９番 髙 宮 陽 一

１０番 米 澤 壽 重

１１番 遠 藤 義 光

１２番 池 田 信 博

１３番 吉 田 政 司

１４番 福 田   晃

１５番 安 部 和 子

１６番 松 森   豊

１、地方自治法第１２１条の規定により出席した者の職氏名

町          長    松 田 和 久

副 町 長  門 脇   裕

 教 育 長  藤 田   勲

総 務 課 長  渡 部 國 彦

会 計 管 理 者  嶽 野 正 弘

 企 画 財 政 課 長  齋 藤 福 昌

 税 務 課 長  竹 林 行 政

 町 民 課 長  佐々木 秋 幸

 福 祉 課 長   村 上 静 夫

保 健 課 長  阿 部 真 澄

環 境 課 長  浅 生   久

観 光 商 工 課 長    池 田 高世偉

定 住 対 策 課 長  岡 田 清 明

農 林 水 産 課 長  山 崎 龍 一

下 水 道 課 長  中 前 千 之

建 設 課 長  井 川   寛

水 道 課 長    大 庭 孝 久

総務学校教育課長    岩 水   守

生 涯 学 習 課 長  高 梨 康 二

布 施 支 所 長  松 井 忠 弘

五 箇 支 所 長  村 上 和 弘

都 万 支 所 長   石 川 伸 吉

行 政 係 長   渡 部   誠

  財 政 係 長  鳥 井   登

 - 95 -

１、職務のため本会議に出席した者の氏名

   議会事務局長   大 上 博 人     庶務係長    藤 田 睦 代

１、傍聴者 １２名

議事の経過

○議長（ 米 澤 壽 重 ）

  ただ今から、本日の会議を開きます。

（ 開 議 宣 告    ９時３１分 ）

    本日の議事日程は、お手元に配付のとおりです。

日 程 第 １、質   疑

  「質疑」を行います。

議案審議の便宜上、本会議を休憩し、全員協議会を開きます。

          （ 本会議休憩宣告    ９時３１分 ）

          （ 全員協議会開会宣告  ９時３１分 ）

○議長（ 米 澤 壽 重 ）

  全員協議会を閉じ、本会議を再開します。

          （ 本会議再開宣告   １４時４３分 ）

  以上で「質疑」を終ります。

  以上で、本日の議事日程は、全部終了しました。

3 月 15 日、月曜日は、定刻9時 30分より追加議案の上程、提案理由の説明、質疑、議案

の委員会付託等を行ないます。

本日は、これにて散会します。

            （  散 会 宣 告  １４時４３分 ）

以 下 余 白